ERRATA DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL
EDITAL N 001/2021

O MUNICIPIO DE IOMERE faz saber a todos os interessados que com amparo na lei, a Prefeita Municipal, no uso de suas atribuições legais, retifica o Edital de Processo Seletivo 1/2021,  conforme a seguir:
Onde se lê:
1. DO CRONOGRAMA E DISPOSIÇÕES PRELIMINARES
27/01/2021: Publicação Chamada Pública
27/01/2020 a 02/02/2021: Inscrição Presencial na sede da Prefeitura Municipal.
03/02/2021: Seleção, homologação e publicação do resultado final.
Ler-se-á:
1. DO CRONOGRAMA E DISPOSIÇÕES PRELIMINARES
27/01/2021: Publicação Chamada Pública
27/01/2021 a 02/02/2021: Inscrição Presencial na sede da Prefeitura Municipal.
03/02/2021: Seleção, homologação e publicação do resultado final.

Iomere, 28 de janeiro de 2021

LUCI PERETTI
PREFEITA MUNICIPAL